
MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

72/2023

25/07/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/08/2023
Pregão eletrônico
2/2023 - PE
72/2023

AQUISIÇÃO DE GARRAFA TÉRMICA COM PRESSÃO, REVESTIDA COM INOX,
CAPACIDADE UM LITRO 1LT, DESTINADAS A DISTRIBUIÇÃO AOS IDOSOS DO
MUNICÍPIO QUANDO EM COMEMORAÇÃO À SEMANA DO IDOSO
BELMONTENSE, QUE ACONTECERÁ NO MÊS DE SETEMBRO DE 2023,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DESTE EDITAL.

Participante: VITORIA SERVICO E COMERCIO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 GARRAFA TÉRMICA 1 (UM) LITRO, COM PRESSÃO COM ALÇA

ARREDONDADA, BICO ANTI-GOTA, COM AMPOLA DE VIDRO TAMPA
COM SISTEMA DE ROSCA, REVESTIDA COM INOX.

220,000 UN 53,28 11.721,60

Total do Participante: 11.721,60

Total Geral: 11.721,60

Assinatura do Responsável

16/08/2023Belmonte,


